
Strana 1 z 5

REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 16. 3. 2024

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZK 177 056,34

146 327,55 30 728,7921,00%
0,00 0,0012,00%

2024/03_2_2
Konstrukce zakrytí kontejnerů u UVKP

146 327,55

Sazba daně Základ daně Výše daně



Strana 2 z 5

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 2024/03_2_2

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Konstrukce zakrytí kontejnerů u UVKP

16. 3. 2024

 
 

177 056,34146 327,552024/03_2
2 Konstrukce zakrytí kontejnerů u UVKP

146 327,55 177 056,34



Strana 3 z 5

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Místo:  Datum: 16. 3. 2024

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK] Přepočítaná cena 
celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 146 327,55 128 768,25

HSV - Práce a dodávky HSV 11 855,47 10 432,81
    1 - Zemní práce 6 729,67 5 922,11

    2 - Zakládání 4 259,84 3 748,66

    998 - Přesun hmot 865,96 762,04

PSV - Práce a dodávky PSV 129 032,08 113 548,24
    762 - Konstrukce tesařské 1 761,80 1 550,38

    766 - Konstrukce truhlářské 49 450,50 43 516,44

    767 - Konstrukce zámečnické 41 629,38 36 633,85

    783 - Dokončovací práce - nátěry 36 190,40 31 847,55

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 5 440,00 4 787,20
    VRN6 - Územní vlivy 5 440,00 4 787,20

Konstrukce zakrytí kontejnerů u UVKP



Strana 4 z 5

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Místo:  Datum: 16. 3. 2024

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Jednotková cena 
snížená o 12 %

Přepočítaná cena 
celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 146 327,55 128 768,25

D HSV Práce a dodávky HSV 11 855,47 10 432,81

D 1 Zemní práce 6 729,67 5 922,11

1 K 111211101
Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů ručně 
průměru kmene do 100 mm jakékoliv plochy v rovině 
nebo ve svahu o sklonu do 1:5

m2 6,000 117,00 702,00 102,96 617,76 CS ÚRS 2024 01

VV 1*6 6,000

2 K 132212121
Hloubení zapažených rýh šířky do 800 mm ručně s 
urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v 
hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 soudržných

m3 1,024 1 890,00 1 935,36 1 663,20 1 703,12 CS ÚRS 2024 01

VV 8*(0,4*0,4*0,8) 1,024

3 K 162751117

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu 
na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny 
třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 
000 do 10 000 m

m3 1,024 304,00 311,30 267,52 273,94 CS ÚRS 2024 01

4 K 162751139

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu 
na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny 
třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost Příplatek 
k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m

m3 10,240 27,10 277,50 23,85 244,20 CS ÚRS 2024 01

VV 1,024*10 10,240

5 K 171201221
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu 
odpadů pod kódem 17 05 04

t 2,048 1 700,00 3 481,60 1 496,00 3 063,81 CS ÚRS 2024 01

VV 1,024*2"objemová hmotnost 2,048

6 K 171251201
Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez 
hutnění s upravením uložené sypaniny do 
předepsaného tvaru

m3 1,024 21,40 21,91 18,83 19,28 CS ÚRS 2024 01

D 2 Zakládání 4 259,84 3 748,66
7 K 275313711 Základy z betonu prostého patky a bloky z betonu 

kamenem neprokládaného tř. C 20/25 m3 1,024 4 160,00 4 259,84 3 660,80 3 748,66 CS ÚRS 2024 01
VV 8*(0,4*0,4*0,8) 1,024

D 998 Přesun hmot 865,96 762,04

8 K 998012021

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 
výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí 
monolitickou betonovou tyčovou nebo plošnou s 
jakýkoliv obvodovým pláštěm kromě vyzdívaného 
vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m základní pro 
budovy výšky do 6 m

t 2,562 338,00 865,96 297,44 762,04 CS ÚRS 2024 01

D PSV Práce a dodávky PSV 129 032,08 113 548,24

D 762 Konstrukce tesařské 1 761,80 1 550,38

9 K 762083122
Impregnace řeziva máčením proti dřevokaznému 
hmyzu, houbám a plísním, třída ohrožení 3 a 4 (dřevo v 
exteriéru)

m3 1,532 1 150,00 1 761,80 1 012,00 1 550,38 CS ÚRS 2024 01

VV 1,412+0,12 1,532

D 766 Konstrukce truhlářské 49 450,50 43 516,44

10 K 766417313 Montáž provětrávané fasády z dřevěných profilů plochy 
do 5 m2 šířky profilu do 60 mm, tloušťky přes 20 mm m2 24,552 777,00 19 076,90 683,76 16 787,68 CS ÚRS 2024 01

VV 1,65*(2,04+5,4+2,04+5,4) 24,552
11 M 60516111 řezivo modřínové sušené tl 50mm m3 1,412 13 700,00 19 344,40 12 056,00 17 023,07 CS ÚRS 2024 01

VV 24,552*0,05 1,228
VV 1,228*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 1,412

12 K 766417511 Montáž provětrávané fasády z dřevěných profilů 
podkladového roštu jednoduchého pro vodorovné profily m 43,440 154,00 6 689,76 135,52 5 886,99 CS ÚRS 2024 01

VV 3*(1,94+5,3+1,94+5,3) 43,440
13 M 60514112 řezivo jehličnaté lať surová dl 4m m3 0,120 8 430,00 1 011,60 7 418,40 890,21 CS ÚRS 2024 01

VV 43,44*(0,04*0,06) 0,104
VV 0,104*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 0,120

14 K 998766111

Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z 
hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace 
v objektech výšky do 6 m

t 0,781 1 390,00 1 085,59 1 223,20 955,32 CS ÚRS 2024 01

15 K 998766121

Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z 
hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití 
mechanizace) v objektech výšky do 6 m

t 0,781 1 980,00 1 546,38 1 742,40 1 360,81 CS ÚRS 2024 01

16 K 998766129

Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z 
hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m Příplatek k cenám za ruční 
zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní 
vzdálenost za každých dalších započatých 50 m

t 2,343 297,00 695,87 261,36 612,37 CS ÚRS 2024 01

VV 0,781*3 2,343

D 767 Konstrukce zámečnické 41 629,38 36 633,85
17 K 767691832 Ostatní práce - vyvěšení nebo zavěšení kovových křídel 

vrat, plochy do 4 m2 kus 3,000 133,00 399,00 117,04 351,12 CS ÚRS 2024 01

18 M 59231515 pant vratový Pz dl 350mm v 60mm kus 6,000 443,00 2 658,00 389,84 2 339,04 CS ÚRS 2024 01

19 K 767995111 Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí 
hmotnosti do 5 kg kg 2,160 159,00 343,44 139,92 302,23 CS ÚRS 2024 01

VV "patní plech"(2*0,15*0,15)*48"objemová hmotnost 2,160

20 M 13611220 plech ocelový hladký jakost S235JR tl 6mm tabule t 0,002 35 300,00 70,60 31 064,00 62,13 CS ÚRS 2024 01
VV "patní plech"(2*0,15*0,15)*(48/1000)"objemová hmotnost 0,002

21 K 767995112 Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí 
hmotnosti přes 5 do 10 kg kg 172,973 121,00 20 929,73 106,48 18 418,17 CS ÚRS 2024 01

VV "jekl50/50/3-příčné ztužení"(8*1,74)*4,16"objemová hmotnost 57,907

VV "jekl50/50/3-podélné ztužení"(6*1,66)*4,16"objemová 
hmotnost

41,434

VV "jekl50/50/3-rám vrátek"(3*((2*1,65)+(2*1,3)))*4,16"objemová 
hmotnost

73,632

VV Součet 172,973

Konstrukce zakrytí kontejnerů u UVKP



Strana 5 z 5

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Jednotková cena 
snížená o 12 %

Přepočítaná cena 
celkem [CZK] Cenová soustava

22 M 14550246 profil ocelový svařovaný jakost S235 průřez čtvercový 
50x50x3mm t 0,173 36 300,00 6 279,90 31 944,00 5 526,31 CS ÚRS 2024 01

VV "jekl50/50/3-příčné ztužení"(8*1,74)*4,16/1000"objemová 
hmotnost

0,058

VV "jekl50/50/3-podélné ztužení"(6*1,66)*4,16/1000"objemová 
hmotnost

0,041

VV "jekl50/50/3-rám 
vrátek"(3*((2*1,65)+(2*1,3)))*4,16/1000"objemová hmotnost

0,074

VV Součet 0,173

23 K 767995113 Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí 
hmotnosti přes 10 do 20 kg kg 80,408 85,90 6 907,05 75,59 6 078,20 CS ÚRS 2024 01

VV "jekl60/60/3-stojky"((6*2)+(2*1,6))*5,29"objemová hmotnost 80,408

24 M 14550254 profil ocelový svařovaný jakost S235 průřez čtvercový 
60x60x3mm t 0,080 35 800,00 2 864,00 31 504,00 2 520,32 CS ÚRS 2024 01

VV "jekl60/60/3-stojky"((6*2)+(2*1,6))*5,29/1000"objemová 
hmotnost

0,080

25 K 998767121

Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z 
hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití 
mechanizace) v objektech výšky do 6 m

t 0,279 2 910,00 811,89 2 560,80 714,46 CS ÚRS 2024 01

26 K 998767129

Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z 
hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m Příplatek k cenám za ruční 
zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní 
vzdálenost za každých dalších započatých 50 m

t 0,837 437,00 365,77 384,56 321,88 CS ÚRS 2024 01

VV 0,279*3 0,837

D 783 Dokončovací práce - nátěry 36 190,40 31 847,55
27 K 783101403 Příprava podkladu truhlářských konstrukcí před 

provedením nátěru oprášení m2 122,851 7,14 877,16 6,28 771,90 CS ÚRS 2024 01
VV "rošt"((0,04+0,06)*2)*49,956 9,991

VV "dřevěný obklad"(0,05*4)*(342*1,65)"počet prken*jejich délka 112,860

VV Součet 122,851

28 K 783118211 Lakovací nátěr truhlářských konstrukcí dvojnásobný s 
mezibroušením syntetický m2 122,851 254,00 31 204,15 223,52 27 459,66 CS ÚRS 2024 01

VV "rošt"((0,04+0,06)*2)*49,956 9,991

VV "dřevěný obklad"(0,05*4)*(342*1,65)"počet prken*jejich délka 112,860

VV Součet 122,851

29 K 783301303
Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před 
provedením nátěru odrezivění odrezovačem 
bezoplachovým

m2 9,880 65,50 647,14 57,64 569,48 CS ÚRS 2024 01

VV "jekl60/60/3-stojky"((6*2)+(2*1,6))*(0,5*0,5) 3,800
VV "jekl50/50/3-příčné ztužení"(8*1,75)*(0,5*0,5) 3,500
VV "jekl50/50/3-podélné ztužení"(6*1,66)*(0,5*0,5) 2,490
VV "patní plech"(2*0,15*0,15)*2 0,090
VV Součet 9,880

30 K 783301313
Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před 
provedením nátěru odmaštění odmašťovačem 
ředidlovým

m2 9,880 77,40 764,71 68,11 672,95 CS ÚRS 2024 01

31 K 783344101 Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný 
polyuretanový m2 9,880 135,00 1 333,80 118,80 1 173,74 CS ÚRS 2024 01

32 K 783347101 Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí 
jednonásobný polyuretanový m2 9,880 138,00 1 363,44 121,44 1 199,83 CS ÚRS 2024 01

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 5 440,00 4 787,20

D VRN6 Územní vlivy 5 440,00 4 787,20
33 K 065002000 Mimostaveništní doprava materiálů km 80,000 68,00 5 440,00 59,84 4 787,20 CS ÚRS 2024 01


	Rekapitulace stavby
	2024-03_2_2 - Konstrukce ...

